
391 PREZZI PIERO 14 MOLINO PERO

TOT

Trofeo 18 buche

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale Generale Stableford Netta 1° Giro Data Gara domenica 13 luglio 2014

Posizione Nome PH Circolo

6

10

12 LIPPARINI LUCA 33 MONTEVEGLIO

11 SOLIGNANI CRISTINA 25 MONTEVEGLIO

15

18

10 LUTTI SILVANO 21 MONTEVEGLIO

9 PONTIGGIA ORIO 16 MODENA

23

23

8 SCHIRINZI GABRIELE 6 MODENA

7 SCHIRINZI VITTORIO 12 MODENA

25

26

6 PREZZI PIERO 14 MOLINO PERO

5 PONTIGGIA PIETRO 10 MODENA

27

30

4 BEVILACQUA DOMENICO 13 CERVIA

3 PIZZIRANI MARCO 6 MONTEVEGLIO

31

32

2 TORCHI TOMMASO 6 MONTEVEGLIO

1 HUBER ANDREAS 5 PUSTERTAL

TOT

Trofeo 18 buche

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale Generale Stableford Lorda 1° Giro Data Gara domenica 13 luglio 2014

Posizione Nome PH Circolo
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25

28

12 LIPPARINI LUCA 33 MONTEVEGLIO

11 SCHIRINZI GABRIELE 6 MODENA

29

31

10 SOLIGNANI CRISTINA 25 MONTEVEGLIO

9 PONTIGGIA ORIO 16 MODENA

33

34

8 SCHIRINZI VITTORIO 12 MODENA

7 LUTTI SILVANO 21 MONTEVEGLIO

35

36

6 PIZZIRANI MARCO 6 MONTEVEGLIO

5 PONTIGGIA PIETRO 10 MODENA

37

37

4 HUBER ANDREAS 5 PUSTERTAL

3 TORCHI TOMMASO 6 MONTEVEGLIO

39

39

2 BEVILACQUA DOMENICO 13 CERVIA

1 PREZZI PIERO 14 MOLINO PERO
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